
boletín oficial de la provincia

– 23 –

C.V.E.: BOPBUR-2023-05067
núm. 188 jueves, 5 de octubre de 2023e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO DE TORRESANDINO 

Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, y otros extremos preceptivos 
de la convocatoria para la provisión como funcionario de carrera, mediante el sistema de 
concurso de méritos, de 1 plaza de auxiliar administrativo de Administración General, en 
el marco de la estabilización del empleo temporal. (Expte. gestiona: 87/2022). 

Transcurrido el plazo de presentación de instancias para tomar parte en la 
convocatoria referida en el encabezamiento, de conformidad con lo establecido en la base 
quinta, por Decreto de la Alcaldía número 111/2023 del día de la fecha se ha resuelto: 

Primero. – Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la citada 
convocatoria, con expresión de las causas que han motivado la no admisión, con 
indicación del plazo de subsanación de diez días que, en los términos del artículo 68.1 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, se concede a los declarados excluidos y a quienes consideren 
debieran figurar en la lista, quedando, en todo caso, la admisión condicionada a que los 
aspirantes reúnan las condiciones y requisitos exigidos en la convocatoria. 

1.  Aspirantes admitidos: 

 
– Aspirantes no admitidos: ninguno. 
Segundo. – Hacer pública la composición del tribunal de selección, el cual estará 

integrado por los siguientes miembros: 

   
     
    
     
    

 
 

 
  

    
    
     
     
    
    
    
    
    
     
     

   
     
    
     
    

 
 

 
  

    
    
     
     
    
    
    
    
    
     
     

A

A
Á

AA

BREMSODILLE NO
RONA MARÍA NATIVIDAD
ROZAS PAULA
ALONSO ANNA MARÍA

GONZ LEZ MARÍA
O 

EZ
ANNA MARÍA

MUÑOZ MINERVA
Z PÉREZ BEATRIZ

OBULLÓN JOSÉ JUAN
LLENCIA ANGÉLICA PATRICIA

PLIEGA ANDREA
EBRERO MARÍA
Z RAMÍREZ MINERVA

   
     
    
     
    

 
 

 
  

    
    
     
     
    
    
    
    
    
     
     

   
     
    
     
    

 
 

 
  

    
    
     
     
    
    
    
    
    
     
     VA

CA
Ó

Á

O

Á

º.N APE
1 IBEAS VAR
2 PILLADO RO
3 ARRIBAS A
4 GALLEGO

5 TRESGALL
RFERNNÁNNDE

6 HERNÁIZ MU
7 GUTIÉRREZ
8 HOLGADO
9 GARCÍA VA

10 ÑÑA PAMPL
11 DUQUE HEBRE
12 GONZÁLEZ RAMÍREZ MINERVA
13 BALBÁS AGUILAR RAQUEL
14 BALADRÓNN VAL MARÍA
15 URIEL LLEJO MARÍA ALMUDENA
16 AL ARRAAUZO MARÍA MERCEDES

   
     
    
     
    

 
 

 
  

    
    
     
     
    
    
    
    
    
     
     



boletín oficial de la provincia

– 24 –

núm. 188 jueves, 5 de octubre de 2023e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

– Presidente/a: 
Titular: D. Moisés Colina Mínguez, cuerpo administrativo de la Junta de Castilla y 

León (C1).  
Suplente: D.ª Felisa Pajares Andrés, cuerpo administrativo de la Junta de Castilla y 

León (C1). 
– Vocales: 
Titular: D.ª Yolanda Ruiz Perosanz, cuerpo administrativo de la Junta de Castilla y 

León (C1).  
Suplente: D.ª Ana Isabel Bernabé García, cuerpo superior de la Junta de Castilla y 

León (A1). 
Titular: D.ª Rosa María Ibáñez López, cuerpo de administración general, auxiliar 

administrativo de la Excma. Diputación Provincial de Burgos (C2). 
Suplente: D.ª Marta Espinosa Velasco, cuerpo de administración general, auxiliar 

administrativo de la Excma. Diputación Provincial de Burgos (C2). 
Titular: D.ª Alicia Isabel López Peñaranda, cuerpo de administración general, auxiliar 

administrativo de la Excma. Diputación Provincial de Burgos (C2). 
Suplente: D.ª Soraya Delgado Esteban, cuerpo de administración general, auxiliar 

administrativo de la Excma. Diputación Provincial de Burgos (C2). 
– Secretaria: 
Titular: D.ª María Paz Ramos Medrano, FHCN secretaria del Ayuntamiento de Ibeas 

de Juarros (A1). 
Suplente: D.ª Isabel Gómez Díaz, FHCN de la Excma. Diputación Provincial de 

Burgos (A1). 
Todos los restantes anuncios en relación con esta convocatoria, se harán públicos 

en el tablón de anuncios de la entidad. 
La publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos será 

determinante de los plazos a efectos de posibles impugnaciones o recursos. 
En Torresandino, a 25 de septiembre de 2023. 

El alcalde, 
Alberto Val Ramos 


		2023-10-04T10:00:52+0200
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




